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TEEJUHT PEALINNAST PIIRILINNA • Pealinnast piirilinna kaardi leiad NAVICUP mobiilirakendusest.  
Kasuta QR koodi kaardile sisenemiseks. www.pealinnastpiirilinna.ee • www.navicup.ee



Pealinnast piirilinna kaardi leiad 
NAVICUP mobiilirakendusest. Kasuta 
QR koodi kaardile sisenemiseks. 
Rakenduses näed kõige värskemat 
infot objektide ja ürituste kohta, saad 
vaadata pilte, lugeda kommentaare. 
Äpp juhatab sind ka kohale.

www.navicup.ee

Põhjarannik kulgeb mööda Soome lahe rannikuala  ja 
pealinnast piirilinna saab autoga pelgalt kahe ja poole 
tunniga. Nauditavamad vaated avanevad kindlasti siis, 
kui keerad kiirteelt kõrvale. Võta aega ja tule uudista, 
mida pakub kauni loodusega Eestimaa põhjaserv. Leiad 
kvaliteetset kohalikku toitu, parimaid veinitootjaid, 
põnevaid seiklusparke, rahulikku looduse nautimist, 
matkaradu ning kunagist mõisakultuuri. Tule hea 
seltskonnaga – jalgrattal, matkates, rongiga, autoga või 
meritsi. Põhjarannik on avastamist väärt!

Üks tähtsamaid postimaanteid kulges kunagi 
Revalist toonasesse Sankt-Peterburgi. Kuni 
Peterburgi kubermangu piirini jäi Eestimaa pinnale 
sel teel 11 postijaama: Reval, Jõelähtme, Kahala, 
Loobu, Põdruse, Pikaristi, Varja, Jõhvi, Voka, 
Vaivara,  Narva. Postijaamade vahel liikus post ja 
liikusid inimesed – see oli tuiksoon, mille lähedusse 
tekkisid kõrtsid ja ööbimiskohad. Kõrtsipidamine 
oli tähtis tuluallikas ja kuulus mõisnike privileegide 
hulka. Kõrts anti rendile mõnele ettevõtlikule 
talupidajale, kellel polnud nõrkust viina vastu. 
Kõrtsmik pakkus jooke, aga pakuti ka lihtsamat toitu: 
kartul, praeliha, heeringas, soust. Eestlaste hulgas 
kujunes nn äriinimeste seisus. Ajad on muutunud, 
nõudmised on kasvanud ja tänapäevane rändur tahab 
parimat toitu, parimat öömaja, rahulikku loodust, 
põnevat seiklust ja palju muudki – seda kõike 
põhjarannikul rännates leiabki. 

Koostööprojekt „Pealinnast 
piirilinna“  avaldab mõju Eesti 
põhjaranniku kui ühe olulise 
turismisihtkoha tuntuse kasvule. 
Koostööprojekt annab võimaluse 
põhjaranniku piirkonna 
ettevõtjate koostöövõimaluste 
suurendamisele. Projekt 
tõstab esile ajaloolise vana 
postimaantee tähtsust, mille 
tulemusena said tegusad 
inimesed alustada ettevõtluse ja 
koostööga. Projekti kasusaajad 
on põhjarannikul tegutsevad 
ettevõtjad ning turistid, kes 
piirkonna erinevaid teenuseid 
kasutavad. Koostööprojekt 
„Pealinnast piirilinna“ kutsub 
inimesi teekonnal peatuma 
ning saama osa erinevatest 
maitsetest, elamustest ja 
vaatamisväärsustest.

www.pealinnastpiirilinna.ee

MAAELU ARENDATAKSE LEADER MEETME JA  
EUROOPA MERENDUS- JA KALANDUSFONDI TOEL.

Koostööprojekti partnerid on 5 Leader tegevusgruppi 
ning 1 kalanduse algatusrühm. 

Projekti juhtpartner on  
MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu - www.leaderph.eu  
ning partnerid on 
MTÜ Arenduskoda - www.arenduskoda.ee,  
MTÜ Partnerid - www.mtupartnerid.eu, 
MTÜ Virumaa Kootöökogu - www.viko.ee, 
MTÜ Kirderanniku Koostöökogu - www.kirderannik.ee 
ja Kalanduse algatusgrupp  
MTÜ Virumaa Rannakalurite Ühing - www.vrky.ee

PÕHJARANNIK TÄIS SALADUSI 
NING AVASTAMATA KOHTI
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